
INFORMACJA DODATKOWA 

za rok obrotowy 2018 

 

Fundacja 

MAXIMA DZIECIOM 

 

 

I. Wyjaśnienia do bilansu 

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i 

prawnych, inwestycji długoterminowych oraz należności długoterminowych: 

 

a) Wartości niematerialne i prawne: 

 Wartość początkowa Umorzenie 

Rodzaj Stan na 

początek 

roku 

 

Zwiększen

ia 

 

 

Zmniejszenia 

Stan na 

koniec roku 

Stan na 

początek 

roku 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan na 

koniec roku 

1. Koszty 

zakończonych 

prac 

rozwojowych 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

2. Wartość 

firmy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Inne 

wartości 

niematerialne 

i prawne 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

4. Zaliczki na 

wartości 

niematerialne 

i prawne 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

         

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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b1) Rzeczowe aktywa trwałe - wartość początkowa: 

 

L.p. 

 

Wyszczególnienie 

Stan na 

Początek roku 
Przychody 

Zwiększ. 

wartości 
Rozchody 

Stan na 

Koniec roku 

1.  Środki trwałe 0,00 42.922,78 0,00 0,00 42.922,78 

a) grunty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

– w tym prawo 

użytkowania 

wieczystego gruntu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) budynki, lokale  

oraz obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

– w tym spółdzielcze 

prawa do lokalu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c) urządzenia 

techniczne i maszyny 

0,00 3.242,28 0,00 0,00 3.242,28 

d) środki transportu 0,00 39.680,50 0,00 0,00 39.680,50 

e) inne środki trwałe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Środki trwałe w 

budowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Zaliczki na środki 

trwałe w budowie 

676,50 0,00 0,00 0,00 676,50 

 RAZEM 676,50 42.922,78 0,00 0,00 43.599,28 

 

 b2) Rzeczowe aktywa trwałe - amortyzacja i wartość netto: 

L.p 
Rodzaj środków 

trwałych 

Stan 

amortyzacji 

na początek 

roku  obr. 

Zwiększenia 

Zmniejsz. 

amort. 

Umorzenie 

na koniec 

roku 

Netto 

na początek  roku 

Netto 

na koniec  roku 
Amortyzacja 

za rok obr. 
Inne 

1.  Środki trwałe 0,00 9.855,70 0,00 0,00 9.855,70 0,00 33.067,08 

a) grunty  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

– w tym prawo 

użytk.wiecz.gruntu 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

b) budynki, lokale,  

obiekty inżynierii 

lądowej i wodnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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– w tym 

spółdzielcze prawa 

do lokalu 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

c) urządzenia techn. 

i maszyny 

0,00 3.242,28 0,00 0,00 3.242,28 0,00 0,00 

d) środki transportu 0,00 6.613,42 0,00 0,00 6.613,42 0,00 33.067,08 

e) inne środki trw. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Środki trwałe w 

budowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki 

trwałe w budowie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676,50 676,50 

 RAZEM 0,00 9.855,70 0,00 0,00 9.855,70 0,00 33.743,58 

 

 c) Inwestycje długoterminowe 

Rodzaj 
Stan na 

początek  roku 

Zwiększenia Zmniejszenia 
Stan na 

Koniec roku Aktualizacja Przychody 
trwała utrata 

wartości 

sprzedaż 

likwidacja 

1. Nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Wartości  niemat. 

i prawne 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Długoterminowe 

aktywa finansowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a) w jednostkach 

powiązanych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inne papiery 

wartościowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inne długoter. 

aktywa finansowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b) w pozostałych 

jednostkach 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

udziały lub akcje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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inne papiery 

wartościowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

inne  długoter. 

aktywa finansowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4. Inne inwestycje 

długoterminowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

d) Należności długoterminowe 

1) Stan na początek roku obr. 0,00 

w tym: 
- od jednostek powiązanych 0,00 

- od pozostałych jednostek 0,00 

2) Zwiększenia 0,00 

w tym: 
- od jednostek powiązanych 0,00 

- od pozostałych jednostek 0,00 

3) Zmniejszenia 0,00 

w tym: 
- od jednostek powiązanych 0,00 

- od pozostałych jednostek 0,00 

4) Stan na koniec roku obr. - brutto 0,00 

w tym: 
- od jednostek powiązanych 0,00 

 0,00 

5) Odpisy aktualizujące 0,00 

w tym: 
- od jednostek powiązanych 0,00 

- od pozostałych jednostek 0,00 

6) Wartość netto 0,00 

w tym: 
- od jednostek powiązanych 0,00 

- od pozostałych jednostek 0,00 
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2. Wartość gruntów użytkowanych wieczyście 

 

Wyszczególnienie 

Stan na  

początek  

roku 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan na  

koniec  

roku 

1 2 3 4 5 

Grunty w wieczystym 

użytkowaniu 

0,00 0,00 0,00 0,00 

powierzchnia (m 2 ) 0,00 0,00 0,00 0,00 

wartość  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

3. Wartość nieamortyzowanych i nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, 

używanych na podstawie umów najmu, dzierżawę i innych umów, w tym z tytułu leasingu  

 

Wyszczególnienie 

Stan na  

początek  

roku 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan na  

koniec  

roku 

1 2 3 4 5 

Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budynki i lokale 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urządzenia techniczne 

i maszyny 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Środki transportu 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne środki trwałe 0,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

uzyskania prawa własności budynków i budowli 

Stan na początek roku Spłata Stan na koniec roku 

0,00 0,00 0,00 
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5. Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego, akcyjnego, udziałowego): 

Wyszczególnienie akcjonariuszy 

udziałowców, innych właścicieli 

Ilość 

udziałów 

Wartość 

1 udziału   

Wartość 

kapitału 

Struktura 

% 

     

     

 

Informacja o udziałach uprzywilejowanych: 

Brak 

 

6. Informacja o kapitałach (funduszach) zapasowych, rezerwowych i pozostałych: 

Treść 

informacji 

Rodzaj Kapitału RAZEM 

Kapitały własne Założycielski Zapasowy  

Stan na początek okresu 7.688,16 0,00  41.816,24 

Zwiększenia: z zysku 0,00 0,00  239.143,69 

 Inne 0,00 0,00  34.128,08 

Zmniejszenia: ze straty 0,00 0,00  0,00 

 Inne 0,00 0,00  0,00 

Stan na koniec okresu 7.688,16 0,00  280.959,93 

 

6.a. Objaśnienia dotyczące „innych” źródeł zwiększeń i zmniejszeń kapitałów (funduszów): 

 

Nie dotyczy. 

 

 

7.a. Propozycje rozliczenia wyniku bilansowego za rok obrotowy: 

 

Zarząd proponuje zysk netto w kwocie 239.143,69 zł. przekazać w całości na fundusz statutowy. 

Uwaga: 

Jeżeli straty za rok obrotowy pogłębiają uprzednio poniesione i niepokryte straty, to Zarząd 

powinien zadeklarować we Wprowadzeniu, gdzie jest mowa o możliwości kontynuacji działalności 

przez jednostkę, czy stan taki stwarza poważne zagrożenie dla kontynuacji, czy nie. 
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8. Informacja o stanach rezerw: 

 

L.p. 

 

REZERWY 

Stan na: 

pierwszy dzień 

roku obrotowego 

 

Zwiększenia 

 

Wykorzystanie 

 

Rozwiązanie 

Stan na: 

ostatni dzień roku 

obrotowego 

1. Na odłożony podatek 

dochodowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2. Na zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3. Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 RAZEM: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

9. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności: 

 

L.p. 
Grupa należności 

poz.B.II aktywów bilansu 

Stan na: 

pierwszy dzień 

roku obrotowego 

 

Zwiększenia 
Wykorzystanie 

odpisów 

Rozwiązanie 

odpisów 

Stan na: 

ostatni dzień roku 

obrotowego 

1.  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 RAZEM: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

10. Zobowiązania długoterminowe 

Rodzaj zobowiązań 

Okres spłaty 
Razem 

do roku od 1 do 3 lat od 3  do 5 lat ponad 5 lat 

początek 

okresu 

koniec 

okresu 

początek 

okresu 

koniec 

okresu 

początek 

okresu 

koniec 

okresu 

początek 

okresu 

koniec 

okresu 

początek 

okresu 

koniec 

okresu 

1. Długoterminowe  

pożyczki, obligacje 

i inne papiery 

wartościowe 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

2. Długoterminowe 

kredyty  bankowe 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

3. Pozostałe 

zobowiązania 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 RAZEM 
 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 
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10a. Zobowiązania krótkoterminowe 

Rodzaj zobowiązań 

Kwota na koniec okresu Okres zaległości   

ogółem 

wg bilansu 

w tym 

przeterminowane 

do 

3 m-cy 

od 3 do 

6 m-cy 

Od 6 do 

12 m-cy 

powyżej 

12 m-cy 

kredyty bankowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tytułu dostaw, 

robót i usług 

3.465,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tytułu 

podatków i ceł i 

ZUS 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

Inne(wymienić): 

- z tyt. 

wynagrodzeń 

- wekslowe 

- inne 

 

 

1.770,00 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

 

 

0,00 

0,00 

0,00 

RAZEM 5.235,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

11. Wykaz czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych: 

Lp. Tytuły 

Stan na: 

Pierwszy dzień roku 

obrotowego 

Ostatni dzień roku 

obrotowego 

1. Ogółem czynne rozliczenia kosztów 97,37 441,02 

3, Bierne rozliczenia kosztów 0,00 0,00 

 

 

12. Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku: 

 

Rodzaj majątku stanowiącego 

zabezpieczenie 

 

Rodzaj 

zabezpiecz. 

zobowiązań 

 

Umowny 

termin spłaty 

 

Forma 

zabezpieczenia 

 

Kwota zabezpiecz. 

w tyś. zł. 

na początek 

okresu 

na koniec 

okresu 

- - - - 0,00 0,00 

RAZEM zabezpieczenia - - - 0,00 0,00 
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13. Zobowiązania warunkowe: 

 

Rodzaj zobowiązania* 

Jednostka, na rzecz 

której zobowiązanie 

istnieje 

Kwota zobowiązania 

Warunkowego 

w tyś. zł 

Obligatoryjny 

termin pokrycia 

- - 0,00 - 

RAZEM  - 0,00 - 

* udzielone gwarancje, żyro weksli, przyjęte kaucje i wadia, towary w komis, nie uznane roszczenia 

w postępowaniu   sądowym z tytułu kar, odszkodowań umownych, odsetek za zwłokę. 

 

 

 

II. Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat 

 

1. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży: produktów, 

usług i towarów: 

Przychody ze  Cały okres obrachunkowy 

sprzedaży netto Sprzedaż krajowa sprzedaż na eksport Razem 

1. Produktów 0,00 0,00 0,00 

2. Usług 0,00 0,00 0,00 

3. Towarów 0,00 0,00 0,00 

     RAZEM 0,00 0,00 0,00 

 

2. Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących - środki trwałe 

Tytuł - przyczyna Kwota odpisu Uwagi 

    - 0,00 - 

  RAZEM 0,00 - 

 

3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów 

    Rodzaj zapasu Wartość wg cen 

ewidencyjnych 

Kwota obniżki 

wartości 

Wartość  

po aktualizacji 

Uwagi  

   RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 
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4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku 

obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym: 

Rodzaje działalności zaniechanej Przychody Koszty Wynik finansowy brutto 

A. Działalność zaniechana 0,00 0,00 0,00 

   RAZEM 0,00 0,00 0,00 

B. Przewidywane zaniechanie działalności 0,00 0,00 0,00 

   RAZEM 0,00 0,00 0,00 

 

5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym 

od osób prawnych od wyniku finansowego brutto (zysku lub straty brutto): 

Rodzaj danych Kwota zł 

     1. Zysk brutto (strata netto) 239.143,69 

     2. Przychody wyłączone spod opodatkowania – przezn. na cele statut.  (-) -239.143,69 

     3. Przychody przejściowo nie wliczone do podstawy opodatkowania (-) 0,00 

     4. Przychody podatkowe nie ujęte w księgach (+) 0,00 

     5. Koszty księgowe trwałe nie stanowiące kosztu uzyskania (+) 0,00 

     6. Koszty księgowe przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania (+) 0,00 

     7. Koszty podatkowe stan. koszt uzyskania, ale nie ujęte w księgach (-) 0,00 

     8. Dochód podatkowy 0,00 

     9. Darowizny uznane podatkowo (-) 0,00 

    10. Część straty podatkowej lat ubiegłych (-) 0,00 

    11. Inne (-) 0,00 

    12. Podstawa opodatkowania 0,00 

    13. Podatek dochodowy 0,00 

 

6. Informacja o kosztach (dotyczy jednostek sporządzających wariant kalkulacyjny rachunku  

     zysków i strat): 

 Kwota   kosztów 

Rodzaj   kosztów Rok poprzedzający Rok bieżący 

1. Zużycie energii 3.179,39 4.679,44 

2. Amortyzacja 0,00 9.855,70 

3. Zużycie materiałów 5.381,71 1.630,67 

4. Usługi obce 135.316,10 93.559,09 
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6. Podatki i opłaty 350 91,00 

7. Wynagrodzenia 29.424,00 29.424,00 

8. Ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 

9. Świadczenia na rzecz pracowników 0,00 0,00 

10. Reprezentacja i reklama 201,31 1.110,00 

11. Pozostałe koszty 4.376,65 25.200,64 

   RAZEM 178.229,16 165.550,54 

 

7. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie i środków trwałych na własne potrzeby: 

Rodzaj wykonanych robót Kwota kosztów 

- 0,00 

    RAZEM 0,00 

 

8. Poniesione nakłady na niefinansowe aktywa trwałe 

Lp. Nakłady na: 

Poniesione w 

bieżącym roku 

obrotowym 

Planowane na 

następny rok 

obrotowy 

1. Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

2. Środki trwałe 0,00 0,00 

– w tym dot. ochrony środowiska 0,00 0,00 

3. Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

– w tym dot. ochrony środowiska 0,00 0,00 

4. Inwestycje w nieruch. i prawa 0,00 0,00 

 RAZEM: 0,00 0,00 

 

9. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych: 

RODZAJ ZYSKU - STRATY 
Kwota 

z tego: 

losowe pozostałe 

rok bież. rok ub. rok bież. rok ub. rok bież. rok ub. 

   1. ZYSKI NADZWYCZAJNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2. STRATY NADZWYCZAJNE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   RAZEM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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10. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych:  0,00 zł 

 

 

 

III. Wyjaśnienia do rachunku przepływów pieniężnych 

Jednostka nie jest zobowiązana do sporządzania rachunku przepływów pieniężnych. 

 

 

IV. Objaśnienie niektórych zagadnień osobowych 

 

1. Informacje o zatrudnieniu 

     liczba zatrud. w przeliczeniu na pełne etaty 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba zatrud. 

 

z tego: 

na koniec okresu kobiety mężczyźni 

Ogółem zatrudnienie, z tego: 0,00 0,00 0,00 

1. Pracownicy zatrud. w kraju 0,00 0,00 0,00 

- osoby wykonujące pracę  

   nakładczą 

- - - 

- uczniowie - - - 

- osoby korzystające z 

urlopów wychow. i bezpł. 

- - - 

2. Pracownicy zatrudnieni 

poza granicami kraju 

- - - 

 

 

2. Wynagrodzenia wypłacone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej (także nagrody i premie 

     z zysku)  - tylko Spółki Kapitałowe 

Wyszczególnienie w roku obrotowym 

Wynagrodzenia łącznie, z tego: 7.200,00 

          1. wypłacone członkom zarządu 7.200,00 

          2. wypłacone członkom rady nadz. 0,00 
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3. Pożyczki udzielone członkom Zarządu i organów nadzorczych Spółek Kapitałowych 

POŻYCZKI I ZALICZKI ZARZĄD ORGANY NADZORCZE 

Stan na początek roku 0,00 0,00 

Udzielone 0,00 0,00 

Spłacone 0,00 0,00 

Stan na koniec roku 0,00 0,00 

Opisać warunki, na jakich pożyczki udzielono (bez pożyczek z ZFŚS) 

 

 

 

V. Objaśnienie niektórych szczególnych zdarzeń 

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu 

finansowym roku obrotowego. 

Nie dotyczy. 

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych 

w sprawozdaniu finansowym. 

Nie dotyczy. 

3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym 

metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeśli wywierają one 

istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i 

spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym. 

Nie dotyczy. 

4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok 

poprzedzający, ze sprawozdaniem za rok obrotowy. 

Nie dotyczy. 

 

 

VI. Objaśnienia dotyczące grup kapitałowych 

Nie dotyczy. 

 

 

VII. Informacje o połączeniu spółek 

Nie dotyczy. 
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VIII. Wyjaśnienie zagrożeń dla kontynuacji działalności 

1. Uzasadnienie stwierdzenia występowania niepewności, co do kontynuowania działalności 

(rozwinięcie poz. 5 Wprowadzenia). 

Nie istnieje zagrożenie dla kontynuacji działalności. 

2. Opis podejmowanych, bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację 

niepewności. 

Nie dotyczy. 

 

IX  Inne informacje nie wymienione powyżej, mające istotny wpływ na ocenę 

sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego jednostki 

Brak. 

 

 

 

 

 

 

Częstochowa, 31.03.2019r.             ...........................................              ..............................................  

(miejsce i data sporządzenia)                            (osoba, której powierzono prowadzenie                                (kierownik jednostki)  

                                                                                      ksiąg   rachunkowych) 


